CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 958/2018

Instalação da sede do Moto Clube Águias
de Ferro na antiga Associação do Jardim
Coopagro.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a instalação da sede do Moto
Clube Águias de Ferro na antiga Associação do Jardim Coopagro, a qual neste
momento encontra-se em desuso e suscetível a invasões de elementos com índole
duvidosa.

SALA DAS SESSÕES, 30 de outubro de 2018.

ADEMAR DORFSCHMIDT

LIDO E ,/ ESPACHADQ
\4, / 	 Sala das ,esso,:

Yr". i '11, ,

Genro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 3907DB6F9D9E2BF29F9AF2DF2E706B73 CODIGO DO DOCUMENTO: 023469
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 958/2018
AUTORIA: Ver. Ademar Dorfschmidt